
 

 

Во врска со Вашето барање за слободен пристап до информации од јавен карактер заведено под наш 

СПИ.бр.14/21, Ве известуваме за следното: 

1. Во Основен суд Гевгелија во периодот од 17.03.2020 година-30.06.2021 година по чл.205 и 206 од 

КЗ се оформени 115 кривични предмети; 

2. Во Основен суд Гевгелија во периодот од 17.03.2020 година-30.06.2021 година за кривични 

предмети оформени по чл.205 и 206 од КЗ се донесени 115 пресуди; 

3. Во Основен суд Гевгелија во периодот од 17.03.2020 година-30.06.2021 година по чл.205 и 206 од 

КЗ се донесени 115 осудителни пресуди за кривични предмети оформени по чл.205 и 206 од КЗ. 

 

Со почит, 

 

Основен суд Гевгелија 


